Протокол

жеребьевки  по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной
печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в газете

«Пудожский вестник»

Присутствовали:

1.Ефремова Н.А.- главный редактор газеты

2. Бедошвили Т.В. – председатель ТИК Пудожского района

3.Фокина В.П.- ответственный секретарь

4. Лазарева Н.А. - оператор электронного набора

5. Наумов А.С.- кандидат в депутаты Совета Пудожского городского поселения по
избирательному округу № 8.

                                                 Повестка дня.

1. Распределение бесплатной печатной площади между зарегистрированными
кандидатами на должность глав поселений.

Антонен Алексей Викторович  № 32
Богданова Марина Юрьевна  № 33
Богданова Татьяна Васильевна   № 34
Бредихин Юрий Владимирович  № 33
Великанов Александр Сергеевич   № 35
Гришина Оксана Александровна   № 35
Карпов Сергей Александрович   № 34
Кравцова Наталья Николаевна  № 32
Маничева Александра Владимировна  № 33

Петренко Мария Валентиновна  № 32
Третьяков Валерий Петрович   № 34
Уракова Надежда Борисовна   № 34
Шелевер Василий Михайлович   № 35

2. Распределение бесплатной печатной площади между зарегистрированными
кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований.

1 Богданова Галина Николаевна  № 32

2 Ермакова Елена Николаевна  № 32

3 Зеленько Надежда Ивановна  № 32

4 Игнашов Василий Геннадьевич  № 35

5 Ладыгина Наталья Николаевна   № 35

6 Пентешин Василий Николаевич   № 35

7 Глущенкова Антонина Анатольевна  № 33

8
Максимова Александра Ивановна  № 32

9 Новожилова Марина Александровна  № 35

10
Пентешина Александра Владимировна  № 34

11 Хлыстова Екатерина Анатольевна  № 32

12 Ковалева Наталья Владимировна  № 32

13 Баранова Наталья Анатольевна  № 32

14 Красильников Дмитрий Алексеевич  № 33

15
Антохина Александра Николаевна  № 33

16 Зубов Алексей Владимирович  № 33

17 Казимирчик Раиса Сергеевна   № 34

18 Оксаненко Николай Андреевич  № 33

19 Подкопаева Людмила Васильевна   № 35

20 Антонов Алексей Петрович   № 35

21 Шубегина Дарья Игоревна   № 35

22 Адерейко Андрей Васильевич   № 35

23 Леттиева Анастасия Станиславовна   № 34

24 Бузулуцков Андрей Викторович   № 34

25 Виноградова Татьяна Юрьевна  № 33

26 Филатова Любовь Николаевна   № 34

27 Шаповалова Светлана Валерьевна   № 35

28 Ефремов Алексей Владимирович  № 33

29 Елисеева Надежда Александровна  № 32

30
Бельская Светлана Константиновна   № 34

31 Кононенко Василий Андреевич   № 34

32 Сахарчук Евгения Сергеевна   № 34

33 Шаповалова Елена Михайловна   № 35

34 Калугер Любовь Ивановна  № 32

35 Сорокин Андрей Фадеевич  № 32

36 Школина Любовь Владимировна   № 34

37 Бархатова Ольга Николаевна  № 33

38 Курносова Алла Александровна   № 34

39 Ларина Татьяна Николаевна  № 33

40 Ерохов Андрей Юрьевич  № 32

41 Зайцев Василий Анатольевич  № 32

42 Кадырова Лидия Александровна  № 33

43 Попова Надежда Андреевна  № 32

44 Казак Надежда Владимировна   № 35

45 Шикова Людмила Николаевна  № 33

46 Каташинская Елена Николаевна  № 32

47 Козина Людмила Владимировна   № 35

48 Занина Татьяна Николаевна  № 33

49 Хохлова Людмила Ивановна  № 33

50
Ефимова Александра Николаевна   № 35

51 Серегина Вера Андреевна   № 35

52 Шикова Ольга Николаевна   № 35

53 Беляева Вера Николаевна  № 32

54 Бордунова Татьяна Николаевна   № 34

55 Граховская Татьяна Викторовна   № 35

56 Ракевич Владимир Андреевич   № 34

57 Васюнова Татьяна Вячеславовна   № 34

58 Малышкина Надежда Павловна  № 33

59 Белый Вячеслав Александрович  № 32

60 Пименова Анна Васильевна  № 32

61 Большакова Светлана Викторовна  № 32

62 Ипатова Галина Александровна  № 32

63 Красиков Игорь Васильевич  № 32

64 Митру Антон Николаевич  № 32

65 Никифоров Андрей Викторович   № 34

66 Даунарене Елена Анатольевна   № 35

67 Колгушкин Василий Феодосьевич  № 32

68 Круглов Александр Борисович   № 35

69 Магомедов Илья Анатольевич   № 35

70 Викулин Александр Сергеевич   № 34

71 Кливанский Михаил Михайлович  № 33

72 Игракова Любовь Жоржиевна  № 33

73 Тарков Василий Евгеньевич   № 34

74 Гордовская Вера Владимировна   № 35

75 Морозов Денис Александрович   № 34

76 Терехов Сергей Александрович   № 34

77 Журо Татьяна Ивановна  № 33

78 Тамм Эдуард Альфредович  № 32

79 Гроль Елена Петровна  № 32

80 Жемойтук Виктор Иосифович   № 34

81 Минин Дмитрий Николаевич  № 33

82 Виноградов Василий Васильевич  № 33

83 Онискевич Елена Борисовна  № 33

84 Гашков Илья Владимирович  № 33

85 Гурина Татьяна Семеновна  № 32

86 Лопуховская Лариса Дмитриевна   № 35

87 Екушова Ядвига Викентьевна  № 32

88 Копытова Зинаида Николаевна   № 35

89 Антонен Алексей Викторович  № 33

90 Наумов Александр Степанович   № 34

91 Данченко Ольга Михайловна  № 33

92 Пименов Михаил Сергеевич   № 35

93 Чумбляр Татьяна Станиславовна   № 35

94 Белов Альберт Владимирович   № 34

95 Ремезова Наталья Владимировна   № 34

96
Сковородникова Ирина Гордеевна   № 34

97 Покотило Александр Иванович  № 32

98 Харламова Ольга Евгеньевна   № 34

99 Володько Виктор Брониславович  № 33

100 Хохлова Марина Алексеевна   № 35

101 Кирилова Светлана Петровна   № 35

102 Орехова Анна Михайловна   № 35

103 Ключарева Светлана Александровна   № 35

104 Аксёнова Виктория Николаевна  № 33

105 Богданова Марина Юрьевна   № 34

106 Шульга Владимир Юрьевич   № 35

107 Герасимова Анна Александровна  № 33

108 Хейкинен Артем Юрьевич  № 32

109 Карпова Елена Петровна  № 32

110 Никитина Валентина Анатольевна  № 33

111 Елькин Владимир Анатольевич  № 33

112 Медведева Лариса Михайловна   № 34

113 Гоменюк Наталия Александровна   № 34

114 Бабикова Эльвира Владимировна   № 35

115 Щербакова Галина Владимировна   № 34

116 Сивакова Валентина Александровна   № 34

117 Бахмутов Николай Анатольевич   № 34

118 Прибыш Сергей Владимирович   № 35

119 Пастушенко Анна Станиславовна  № 33

120 Белецкий Сергей Николаевич  № 33

121 Котенко Валентина Александровна  № 32

Председатель ТИК Пудожского района                         Т.В. Бедошвили